
 
2020-02-G 

          

FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE 
CENTRE DE GESTION DES VOSGES 

 
 

PROMOTION INTERNE 
LISTE D'APTITUDE DONNANT ACCES AU CADRE D'EMPLOIS 

DES AGENTS DE MAITRISE TERRITORIAUX 
 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Département des VOSGES. 
 
Vu la loi n° 83-634 du 13 Juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, 
 
Vu la loi n° 84-53 du 26 Janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la Fonction Publique 
Territoriale, notamment ses articles 39, alinéa 2 et 27 1er alinéa, 
 
Vu le décret n° 88-547 du 6 mai 1988 modifié portant statut particulier du cadre d'emplois des agents de maîtrise 
territoriaux, article 6 alinéa 1°), 
 
 
Vu l’avis de la Commission Administrative Paritaire réunie le 23 Juin 2020, 
 
 

ARRETE 
 
Article 1er : La liste d'aptitude à l'emploi d'Agent de maîtrise territorial par voie de promotion interne est établie 

ainsi qu’il suit : 
 
 

ARNOULD Marie-Madelaine      AT P 1E Cl C.C.A.S LA BRESSE  CAP 23.06.20 

CONRAUX Jean-Louis AT P 1E Cl CHARMES  CAP 23.06.20 

COURRIER Philippe AT P 1E Cl ETIVAL CLAIREFONTAINE  CAP 23.06.20 

HURAUX Jean-Charles AT P 1E Cl CHATENOIS CAP 23.06.20 

HERIC Jean-Claude AT P 1E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION ST DIE CAP 02.04.19 

MARION Jean-Luc AT P 1E Cl CORNIMONT CAP 23.06.20 

MATHIEU Mickael AT P 1E Cl ENTRE DEUX EAUX CAP 28.11.19 

MAZZACAVALLO Franck AT P 1E Cl RAON L’ETAPE CAP 23.06.20 

MILOT Lionel AT P 1E Cl CHARMOIS L’ORGUEILLEUX CAP 23.06.20 

PEREIRA Antonio AT P 2E Cl GERARDMER CAP 23.06.20 

PETITJEAN Éric AT P 1E Cl CHARMES CAP 23.06.20 

RICHARD del AT P 1E Cl HADOL CAP 23.06.20 

RICHARD Etienne AT P 1E Cl DARNEY CAP 23.06.20 

ROBERT-LEYVAL Noel  AT P 2E Cl COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION D’EPINAL CAP 23.06.20 

ROBICHON Sandrine AT P 2E Cl S.I.V.O.S. BAINS LES BAINS CAP 23.06.20 

TASSOTTO Éric  AT P 1E Cl SAINTE MARGUERITE CAP 23.06.20 

VINCENT Éric AT P 1E Cl MANDRAY   CAP 23.06.20 
 
 
Article 2 : Le présent arrêté fera l'objet d'une publication et sera transmis à Monsieur le Préfet des Vosges. 
 
 

Fait à Epinal, le 29 juin 2020 
 
 
Le Président, 

 
 

Michel BALLAND 
 


		2020-07-03T16:32:04+0200
	France
	Signed by Michel BALLAND




